



РЕШЕНИЕ

04.03.2020 г.

с. Шеланга

КАРАР

№ 66-292

О внесении изменений в Решение Совета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 64-285 от 17.12.2019 «О бюджете Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год»

Заслушав и обсудив информацию Руководителя Исполнительного комитета Шеланговского сельского поселения Антоновой Наталии Васильевны

**Совет Шеланговского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 64-285 от 17.12.2019 «О бюджете Шеланговского сельского поселения на 2020 год» следующие изменения:
 - 1.2 В приложении № 8:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год»

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации 0102 цифры «487,0» заменить цифрами «515,8»;
- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 0102-9900002030-100 цифры «487,0» заменить цифрами «515,8»;
- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104 цифры «909,90» заменить цифрами «823,8»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «555,1» заменить цифрами «467,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-800 цифры «3,6» заменить цифрами «5,6»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «35,3» заменить цифрами «46,3»
- в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»: 0113-9900002950 -800 цифры «35,3» заменить цифрами «46,3»
- добавить строку: «Обеспечение пожарной безопасности» по кодам бюджетной классификации 0310-9900092350 цифры «0» заменить цифрами «6,0»
- добавить строку: «Утилизация и содержание мест захоронений твердых бытовых отходов» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078060 цифры «0» заменить цифрами «40,3»

в приложении № 10

«Ведомственная структура расходов бюджета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год.

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации 358-0102 цифры «487,0» заменить цифрами «515,8»;
- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 358-0102-9900002030-100 цифры «487,0» заменить цифрами «515,8»;
- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 359-0104 цифры «909,90» заменить цифрами «823,8»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 359-0104-9900002040-200 цифры «555,1» заменить цифрами «467,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 359-0104-9900002040-800 цифры «3,6» заменить цифрами «5,6»;
- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 359-0113 цифры «35,3» заменить цифрами «46,3»
- в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»: 359-0113-9900002950 -800 цифры «35,3» заменить цифрами «46,3»
- добавить строку: «Обеспечение пожарной безопасности» по кодам бюджетной классификации 359-0310-9900092350 цифры «0» заменить цифрами «6,0»
- добавить строку: «Утилизация и содержание мест захоронений твердых бытовых отходов» по кодам бюджетной классификации 359-0503-9900078060 цифры «0» заменить цифрами «40,3»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам.

**Председатель Совета,
Глава Шеланговского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**



В.В.Майоров